
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore   

Adresa Rr.”Lord Bajron”, nr.70, Laprake, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail info@urgjenca.gov.al  

Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur pune publike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF 26050-10-23 -2024                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim i godinës së re të Back Up për Qendrën 

Kombëtare të Urgjencës Mjekësore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Emërtimi dhe identifikimi i  Kodi 

CPV- Pune ndërtimi 452100000-2 

 

6. Fondi limit: 120,024,898.33 (njëqind e njëzet milion e njëzet e katër mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tetë .33) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj pas 

nenshkrimit te proces-verbalit per nisjen e punimeve 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.11.2024,   Ora 16:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-15251-08-02-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Ndërtim i godinës së re të Back Up 

për Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 120,024,898.33 (njëqind e njëzet milion e 

njëzet e katër mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë .33) lekë pa TVSH 

 



 


